

Anexa nr. 23

la Documentația standard aprobată prin Ord. MF nr. 115
 din 15.09.2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21080000 , ocds-b3wdp1-MD-1683292002321 din <u>22.05.2023</u>
Obiectul achiziției: <u>Mobilier pentru grupele de copii din instituțiile de educație timpurie</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39100000-3	Dulap p/u copii 5 sectii cu lavițe	buc	18	3208,33	3 850,00	57750,00	69300,00	timp de 20 zile calendaristice de la înregistrarea contractului, la sediul instituțiilor de învățământ din subordinea DETS Centru, conform listei prezentate de secția materiale		
39100000-3	Mese 8 locuri si 8 scaune reglabile	set	12	4541,67	5 450,00	54500,00	65400,00			
39100000-3	Pat cu 3 nivele cu saltea	buc	30	4500,00	5 400,00	135000,00	162000,00			
39100000-3	Set bucatarie	set	3	10000,00	12 000,00	30000,00	36000,00			
39100000-3	Masa p/u distribuirea hranei în grupe	buc	3	1250,00	1 500,00	3750,00	4500,00			
39100000-3	Dulap perete în grupă pentru jucării (casuta)	buc	6	8750,00	10 500,00	52500,00	63000,00			
39100000-3	Masă de birou cu o tumbă	buc	3	2500,00	3 000,00	7500,00	9000,00			

39100000-3	Scaune de birou cu carcas metalic	buc	12	583,33	700,00	7000,00	8400,00			
39100000-3	Centre de activitate	buc	6	1625,00	1 950,00	9750,00	11700,00			
39100000-3	Dulapuri p/u materiale didactice	buc	3	10000,00	12 000,00	30000,00	36000,00			
39100000-3	Dulap de dezbrăcat cu 2 uși și cu polițe	buc	3	2916,67	3500,00	8750,00	10500,00			
39100000-3	Dulap suspendat pentru detergenti	buc	3	833,33	1000,00	2500,00	3000,00			
39100000-3	Cuier pentru prosoape	buc	16	416,67	500,00	6666,67	8000,00			
39100000-3	Dulap pentru haine și mape cabinetul medical	buc	1	3333,33	4000,00	3333,33	4000,00			
39100000-3	Dulap medical securizat	buc	1	3166,67	3800,00	3166,67	3800,00			
39100000-3	Masă medicală	buc	1	2083,33	2500,00	2083,33	2500,00			
39100000-3	Scăunele reglabile (sala muzicală)	buc	80	333,33	400,00	26666,67	32000,00			
39100000-3	Dulap perete cabinetul metodic	buc	3	12500,00	15000,00	37500,00	45000,00			

39100000-3	Masă în colț cabinetul metodic	buc	3	3750,00	4500,00	11250,00	13500,00			
	Total					489666,67	587600,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anghelinici Steluța În calitate de: Directoare administrativă

Ofertantul: S. C. „Anstelux” SRL Adresa: MD-2028, mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1, of. 98